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Katto on kotisi tärkein suoja – varmista sen kunto ajoissa! Lumo Rakennus on
Oulusta käsin toimiva kattoremonttien asiantuntija. Toteutamme huolelliset ja
viimeistellyt kattoremontit omakotitaloihin, taloyhtiöihin ja yrityksille avaimet

käteen -palveluna. Käytämme kotimaisia materiaaleja ja huolehdimme
remontista alusta loppuun – aina siivousta myöten.

LUMO RAKENNUS
LAADUKKAAT KATTOREMONTIT POHJOIS-SUOMESSA 





Kattoremontin kestoon vaikuttavat rakennuksen koko ja kattopinta-ala – mitä
suurempi katto, sitä kauemmin työ vie. Kattomateriaalin valinta vaikuttaa myös, sillä

peltikatto asennetaan nopeammin kuin tiili- tai bitumikatto.
Sääolosuhteet voivat hidastaa työtä, samoin katon kunto ja lisätyöt, kuten

alusrakenteiden korjaukset tai lisäeristys. Lisäksi asennusresurssit ratkaisevat
remontin etenemisen – kokeneet asentajat ja riittävä työvoima nopeuttavat työtä.

KATTOREMONTIN KESTO

Omakotitalon kattoremontti valmistuu yleensä 3–6 päivässä, kun taas
suuremmissa kohteissa, kuten rivitaloissa ja taloyhtiöissä, remontti voi

kestää 2–3 kuukautta.





Katon säännöllinen huolto ja oikeat puhdistustavat voivat merkittävästi pidentää
sen käyttöikää. Näillä toimenpiteillä varmistat, että kattosi kestää vuodesta toiseen
ilman suuria korjaustarpeita:

PIDENNÄ KATTOSI KÄYTTÖIKÄÄ
SÄÄNNÖLLISELLÄ HUOLLOLLA

Säännöllinen puhdistus – Poista roskat, lehdet ja lika vähintään kerran
vuodessa estääksesi veden kertymisen ja katemateriaalin vaurioitumisen
Sammaleenpoisto – Sammal sitoo kosteutta ja voi vahingoittaa kattoa, poista se
pehmeällä harjalla tai sammaleenpoistoaineella
Katon pesu – Käytä katemateriaalille sopivia, hellävaraisia pesuaineita, jotka
eivät vahingoita pintaa
Rikkoutuneiden tiilien vaihto – Tarkista tiilikatto säännöllisesti ja vaihda
haljenneet tiilet, jotta vesi ei pääse rakenteisiin
Maalipinnan tarkistus ja paikkamaalaus – Mikäli peltikattoon on tullut
naarmuja, ne kannattaa paikkamaalata ruosteen estämiseksi
Sadevesijärjestelmien puhdistus – Puhdista rännit ja syöksytorvet, jotta vesi
pääsee valumaan pois eikä aiheuta kattorakenteiden vaurioita
Kattoturvatuotteiden ja yläpohjan tarkistus – Tarkista lumiesteet, tikkaat ja
kattoturvatuotteiden kiinnitys, käy myös yläpohjassa tarkastamassa
mahdolliset vuodot ja eristeiden kunto.
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